平成 28 年 8 月 29 日

各 位

会 社 名 ロングライフホールディング株式会社

代表者名 代表取締役社長 遠藤 正一

     （ＪＡＳＤＡＱ・コード：4355)

問合せ先 常務取締役管理本部長 瀧村 明泰

     （TEL．06－6373－9191)

 朝日新聞「リーダーたちの本棚」に当社代表取締役社長 遠藤正一の記事が

掲載されました

 朝日新聞に連載されている「リーダーたちの本棚」に、当社の代表取締役社長 遠藤正一のイ

ンタビュー記事が掲載されましたのでお知らせいたします。

記

概要

掲 載 日 平成 28 年 8 月 2６日（金）

掲載紙面 朝日新聞朝刊 12 面「リーダーたちの本棚」vol.88

掲載内容 別紙参照

Web 版記事

URL

http://adv.asahi.com/modules/leaders_as_reader/index.php/content0106.html

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

ロングライフホールディング株式会社 広報室

TEL．06-6373-9191／FAX．06-6373-9197

NEWS RELEASE